
SỞ Y TẾ THANH HOÁ                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BVĐK HOẰNG HOÁ                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:      /QĐ – BVHH                                Hoằng Hoá, ngày    tháng     năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Mạng lưới kiểm soát nhiễm khuẩn 

 

GIÁM ĐỐC BVĐK HUYỆN HOẰNG HOÁ 

 

 Căn cứ Quyết định số: 1100/2017/QĐ – UBND ngày 12 tháng 04 năm 2017 

của UBND Tỉnh Thanh Hóa V/v Ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản 

lý tổ chức bộ máy biên chế và cán bộ công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh 

Thanh Hóa quản lý; 

 Căn cứ Thông tư 16/2018/TT – BYT ngày 20 tháng 7 năm 2018 của Bộ 

trưởng Bộ Y tế Quy định công tác kiểm soát nhiễm khuẩn trong các cơ sở y tế; 

Căn cứ Công văn số: 6453/BYT – KCB ngày 10 tháng 11 năm 2017 của Cục 

quản lý khám chữa bệnh – Bộ Y tế về việc thực hiện các hướng dẫn kiểm soát 

nhiễm khuẩn trong các cơ sở y tế; 

 Xét đề nghị của PT Khoa KSNK. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Mạng lưới kiểm soát nhiễm khuẩn bệnh viện đa khoa 

Hoằng Hóa gồm các ông (bà) có tên như sau: ( Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Mạng lưới KSNK có nhiệm vụ tổ chức thực hiện KSNK tại khoa 

theo phân công. Hướng dẫn, kiểm tra, giám sát nhân viên y tế, học viên, người 

bệnh, người nhà người bệnh tại khoa thực hiện các quy định về KSNK. 

          Hàng tháng, quý, năm họp đánh giá sơ kết, tổng kết và rút kinh nghiệm; 

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1, các phòng ban chức năng, các khoa 

phòng/bộ phận chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Ban GĐ(B/c); 

- Như điều 3 (T/h); 

- Lưu: VT, KSNK. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
Nguyễn Xuân Lập 

 

 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN MẠNG LƯỚI KIỂM SOÁT NHIỄM KHUẨN 

(Ban hành kèm theo quyết định số     /QĐ – BVHH, ngày    tháng    năm 2025 V/v 

kiện toàn Mạng lưới kiểm soát nhiễm khuẩn bệnh viện) 

 

1 Bà Nguyễn Thị Thúy              Tổ trưởng          ĐDT KSNK  

2 Bà Nguyễn Thị Phượng          Thư ký          NV KSNK  

3 Ông Lê Bá Hưng                         Thành viên          ĐDT Khám bệnh   

4 Bà Lê Thị Hiền                       Thành viên          ĐDT Khoa Ngoại  

5 Ông Nguyễn Trường Giang        Thành viên          ĐDT LCK  

6 Bà Lê Thị Hòa                        Thành viên          ĐDT Cấp cứu - Nhi  

7 Bà Phạm Thị Tâm                   Thành viên          ĐDT Nội B  

8 Bà Nguyễn Thị Vân Anh          Thành viên           ĐDT khoa Xét Nghiệm  

9 Ông  Lường Văn Vũ                    Thành viên          KTVT CĐHA - TDCN  

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Bà 

Bà 

Bà 

Bà 

Bà 

Bà 

Ông 

Bà    

Nhữ Thị Tuyến                 Thành viên 

Lê Thị Hồng                     Thành viên 

Trương Thị Dung                Thành viên 

Lê Thị Mai                          Thành viên 

Lê Thị Thu Hoài                 Thành viên 

Nguyễn Thị Lan                  Thành viên 

Nguyễn Cao Tùng               Thành viên    

Lê Thị Nga                          Thành viên    

         ĐDT PK Hoằng Kim 

         ĐDT Đông y 

         ĐDT Khoa Sản 

          ĐDT Khoa Nội 

Phó khoa Dược 

Phòng KHTH 

Phó phòng TCHC 

Phòng Điều dưỡng 

 

 

 

 


		2025-02-10T14:58:30+0700


		2025-02-10T15:30:25+0700


		2025-02-10T15:30:31+0700


		2025-02-10T15:30:31+0700


		2025-02-10T15:30:32+0700




